-Sia assicurato il rispetto degli obblighi conservativi previsti dall’art. 30 del D. Lgs. 42/2004 e 

ss.mm.ii;”. 

Art. 2 –PREZZO A BASE D’OFFERTA  

Il prezzo complessivo a base d’offerta per la alienazione dei beni sotto indicati è fissato in  Euro  € 

956.559,00 (diconsi euro novecentocinquantaseimilacinquecentocinquantanove/00). 

Ai fini di una puntuale valutazione dell’offerta da presentare, si specifica di seguito il dettaglio dei 

valori attribuiti alle porzioni immobiliari in vendita che compongono l’unico lotto: 

 Palazzo Languasco - piano Terra - commerciale € 257.648,00;

[...]

Si precisa, comunque, che la mancata produzione del 

documento non comporta l’esclusione dalla procedura. 

"CAPO II" 

Deposito cauzionale, a garanzia dell'offerta e della sottoscrizione del contratto, per un importo pari 

al 10% del valore a base d'asta, pari ad € 95.655,90 (euro 

novantacinquemilaseicentocinquantacinque/90). 

Tale garanzia, a scelta del concorrente, può essere prestata: 

 tramite assegni circolari non trasferibili intestati alla Camera di Commercio I.A.A. Riviere di 

Liguria – Imperia La Spezia Savona; 

 tramite bonifico bancario sul c/c di cui si indicano di seguito gli estremi: